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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 203 ZIMMERMANN Marcel (Rg=12)

Pass 7 1:58.335

Pass 27 3:27.935 1 1:29.600 *

Pass 47 4:55.745 2 1:27.810 *

Pass 66 6:23.043 3 1:27.298 *

Pass 86 7:50.835 4 1:27.792

Pass 106 9:20.004 5 1:29.169

Pass 129 10:48.816 6 1:28.812

Pass 147 12:16.441 7 1:27.625

Pass 164 13:43.496 8 1:27.055 *

Pass 183 15:10.568 9 1:27.072

Pass 200 16:37.906 10 1:27.338

Pass 217 18:04.898 11 1:26.992 *

Pass 233 19:32.362 12 1:27.464

Pass 249 20:59.221 13 1:26.859 *

Pass 264 22:26.387 14 1:27.166

Pass 277 23:54.155 15 1:27.768

Pass 289 25:22.146 16 1:27.991

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=7)

Pass 20 2:53.675

Pass 40 4:26.013 1 1:32.338 *

Pass 60 5:55.484 2 1:29.471 *

Pass 80 7:22.263 3 1:26.779 *

Pass 99 8:49.364 4 1:27.101

Pass 117 10:15.810 5 1:26.446 *

Pass 138 11:42.178 6 1:26.368 *

Pass 155 13:08.958 7 1:26.780

Pass 172 14:36.358 8 1:27.400

Pass 189 16:03.271 9 1:26.913

Pass 206 17:31.121 10 1:27.850

Pass 223 18:58.124 11 1:27.003

Pass 239 20:25.387 12 1:27.263

In 255 21:51.898 13 1:26.511

No 208 MOTTET A / SALAMANCA M (Rg=16)

Pass 5 1:56.260

Pass 26 3:24.814 1 1:28.554 *

Pass 46 4:52.281 2 1:27.467 *

Pass 65 6:20.669 3 1:28.388

Pass 85 7:48.237 4 1:27.568

Pass 105 9:17.409 5 1:29.172

In 126 10:42.608 6 1:25.199

Pass 173 14:40.127 7 3:57.519

Pass 191 16:09.342 8 1:29.215

Pass 209 17:37.757 9 1:28.415

Pass 224 19:08.035 10 1:30.278

Pass 240 20:36.652 11 1:28.617

Pass 256 22:06.157 12 1:29.505

Pass 270 23:35.581 13 1:29.424

Pass 282 25:04.775 14 1:29.194

No 209 RENDULIC Leonard (Rg=5)

Pass 15 2:39.964

Pass 36 4:06.885 1 1:26.921 **

Pass 56 5:33.907 2 1:27.022

Pass 76 7:00.165 3 1:26.258 *

Pass 95 8:28.433 4 1:28.268

Pass 114 9:54.480 5 1:26.047 *

Pass 134 11:21.132 6 1:26.652

Pass 152 12:47.437 7 1:26.305

In 169 14:17.328 8 1:29.891

Pass 207 17:31.633 9 3:14.305

Pass 222 18:58.045 10 1:26.412

Pass 238 20:24.116 11 1:26.071

Pass 254 21:50.595 12 1:26.479

In 269 23:24.704 13 1:34.109

No 210 GRIMM François (Rg=13)

Pass 6 1:58.016

Pass 28 3:28.700 1 1:30.684 *

Pass 49 4:58.150 2 1:29.450 *

Pass 69 6:27.933 3 1:29.783

Pass 89 7:56.855 4 1:28.922 *

Pass 110 9:24.799 5 1:27.944 *

Pass 131 10:52.638 6 1:27.839 *

Pass 149 12:20.595 7 1:27.957

Pass 166 13:47.811 8 1:27.216 *

Pass 186 15:16.354 9 1:28.543

Pass 203 16:44.922 10 1:28.568

Pass 219 18:13.013 11 1:28.091

Pass 235 19:40.682 12 1:27.669

Pass 250 21:09.019 13 1:28.337

Pass 265 22:37.212 14 1:28.193

Pass 279 24:05.864 15 1:28.652

Pass 291 25:34.879 16 1:29.015

No 211 BELLO Emmanuel (Rg=11)

Pass 18 2:41.825
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No 211 BELLO Emmanuel (Rg=11)

Pass 38 4:10.189 1 1:28.364 *

Pass 58 5:37.047 2 1:26.858 *

Pass 78 7:03.672 3 1:26.625 *

Pass 96 8:31.057 4 1:27.385

Pass 115 9:58.104 5 1:27.047

Pass 136 11:24.940 6 1:26.836

Pass 153 12:51.797 7 1:26.857

Pass 170 14:18.598 8 1:26.801

Pass 187 15:45.626 9 1:27.028

Pass 204 17:12.596 10 1:26.970

Pass 221 18:40.303 11 1:27.707

Pass 237 20:06.966 12 1:26.663

Pass 253 21:36.025 13 1:29.059

Pass 268 23:03.598 14 1:27.573

Pass 281 24:31.381 15 1:27.783

Pass 293 26:00.778 16 1:29.397

No 212 DE ROTEN Jean-Blaise (Rg=6)

Pass 17 2:40.388

Pass 37 4:08.434 1 1:28.046 *

Pass 57 5:34.753 2 1:26.319 *

In 77 7:01.779 3 1:27.026

Pass 119 10:20.024 4 3:18.245

Pass 140 11:49.426 5 1:29.402

Pass 157 13:18.485 6 1:29.059

Pass 175 14:46.946 7 1:28.461

Pass 196 16:22.740 8 1:35.794

Pass 213 17:51.619 9 1:28.879

Pass 228 19:20.468 10 1:28.849

Pass 244 20:49.898 11 1:29.430

Pass 260 22:19.792 12 1:29.894

Pass 274 23:48.586 13 1:28.794

Pass 285 25:17.202 14 1:28.616

No 213 ROUSSEL Jean-Rémy (Rg=19)

Pass 19 2:44.418

Pass 39 4:17.794 1 1:33.376 *

Pass 59 5:47.356 2 1:29.562 *

Pass 79 7:16.908 3 1:29.552 *

Pass 98 8:46.192 4 1:29.284 *

Pass 118 10:16.166 5 1:29.974

Pass 139 11:45.590 6 1:29.424

Pass 156 13:15.400 7 1:29.810

Pass 174 14:45.638 8 1:30.238

Pass 192 16:15.552 9 1:29.914

Pass 211 17:50.062 10 1:34.510

Pass 227 19:19.651 11 1:29.589

Pass 243 20:48.831 12 1:29.180 *

In 263 22:24.637 13 1:35.806

No 214 MISBACH Laurent (Rg=14)

Pass 10 2:03.450

Pass 31 3:32.922 1 1:29.472 *

Pass 50 5:00.847 2 1:27.925 *

Pass 70 6:28.231 3 1:27.384 *

Pass 88 7:55.708 4 1:27.477

Pass 108 9:23.006 5 1:27.298 *

Pass 130 10:50.673 6 1:27.667

Pass 148 12:18.435 7 1:27.762

Pass 165 13:46.345 8 1:27.910

Pass 184 15:14.205 9 1:27.860

Pass 202 16:44.577 10 1:30.372

In 220 18:22.828 11 1:38.251

No 215 PORRET Michel (Rg=21)

Pass 13 2:14.213

Pass 34 3:46.238 1 1:32.025 *

Pass 54 5:17.184 2 1:30.946 *

Pass 74 6:48.614 3 1:31.430

Pass 94 8:20.301 4 1:31.687

Pass 113 9:52.471 5 1:32.170

In 135 11:23.049 6 1:30.578

No 216 HEIM Stephan (Rg=1)

Pass 12 2:06.541

Pass 33 3:44.888 1 1:38.347 *

Pass 52 5:09.161 2 1:24.273 **

Pass 72 6:32.784 3 1:23.623 *

Pass 90 7:58.384 4 1:25.600

Pass 109 9:23.232 5 1:24.848

In 127 10:46.113 6 1:22.881

No 217 MONACO / PAMPANINI (Rg=3)

Pass 3 1:48.840

Pass 24 3:17.677 1 1:28.837 *

Pass 44 4:44.109 2 1:26.432 **

Pass 63 6:10.854 3 1:26.745

Pass 82 7:36.627 4 1:25.773 *

Pass 101 9:04.055 5 1:27.428

In 121 10:29.108 6 1:25.053

Pass 162 13:37.359 7 3:08.251

Pass 180 15:03.239 8 1:25.880

Pass 198 16:28.939 9 1:25.700 *
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No 217 MONACO / PAMPANINI (Rg=3)

Pass 214 17:54.867 10 1:25.928

Pass 230 19:22.879 11 1:28.012

Pass 245 20:49.958 12 1:27.079

Pass 258 22:16.683 13 1:26.725

Pass 272 23:42.813 14 1:26.130

In 284 25:15.580 15 1:32.767

No 218 HIRSCHI Pierre (Rg=9)

Pass 2 1:47.833

Pass 23 3:16.024 1 1:28.191 **

Pass 43 4:43.469 2 1:27.445 *

Pass 62 6:10.637 3 1:27.168 *

Pass 83 7:37.743 4 1:27.106 *

Pass 102 9:05.612 5 1:27.869

Pass 123 10:32.186 6 1:26.574 *

Pass 143 11:58.743 7 1:26.557 *

Pass 160 13:25.655 8 1:26.912

Pass 177 14:53.178 9 1:27.523

Pass 194 16:19.756 10 1:26.578

Pass 210 17:47.514 11 1:27.758

Pass 226 19:14.172 12 1:26.658

In 242 20:41.754 13 1:27.582

No 219 OERTIG Benno (Rg=4)

Pass 16 2:40.357

Pass 41 4:29.290 1 1:48.933 *

Pass 68 6:25.352 2 1:56.062

Pass 92 8:03.429 3 1:38.077 *

Pass 111 9:29.186 4 1:25.757 *

Pass 132 10:55.263 5 1:26.077

Pass 150 12:21.252 6 1:25.989

Pass 167 13:48.041 7 1:26.789

Pass 185 15:14.996 8 1:26.955

In 205 17:13.524 9 1:58.528

No 220 SCHETTY Patrick (Rg=10)

Pass 8 1:59.269

Pass 29 3:29.201 1 1:29.932 *

Pass 48 4:58.052 2 1:28.851 *

Pass 67 6:25.004 3 1:26.952 *

Pass 87 7:51.692 4 1:26.688 *

Pass 107 9:20.335 5 1:28.643

Pass 128 10:48.481 6 1:28.146

Pass 146 12:15.486 7 1:27.005

Pass 163 13:42.254 8 1:26.768

Pass 182 15:08.988 9 1:26.734

Pass 199 16:36.272 10 1:27.284

Pass 216 18:03.385 11 1:27.113

Pass 232 19:30.287 12 1:26.902

Pass 248 20:56.877 13 1:26.590 *

Pass 262 22:24.049 14 1:27.172

Pass 276 23:50.656 15 1:26.607

Pass 287 25:17.645 16 1:26.989

No 221  ARRIGOSI / RIVA (Rg=2)

Pass 4 1:55.002

Pass 25 3:22.129 1 1:27.127 **

Pass 45 4:48.363 2 1:26.234 **

Pass 64 6:14.727 3 1:26.364

Pass 84 7:40.923 4 1:26.196 *

Pass 103 9:07.097 5 1:26.174 *

Pass 124 10:32.769 6 1:25.672 *

In 144 12:00.673 7 1:27.904

Pass 179 14:59.959 8 2:59.286

Pass 197 16:27.799 9 1:27.840

Pass 215 17:56.068 10 1:28.269

Pass 231 19:24.219 11 1:28.151

Pass 247 20:51.229 12 1:27.010

Pass 259 22:19.751 13 1:28.522

Pass 273 23:46.576 14 1:26.825

Pass 283 25:13.734 15 1:27.158

No 223 DI BONA Michele (Rg=18)

Pass 22 3:05.132

Pass 42 4:35.409 1 1:30.277 *

Pass 61 6:06.029 2 1:30.620

Pass 81 7:35.909 3 1:29.880 *

Pass 104 9:07.162 4 1:31.253

Pass 125 10:37.490 5 1:30.328

Pass 145 12:06.871 6 1:29.381 *

Pass 161 13:36.378 7 1:29.507

Pass 181 15:07.580 8 1:31.202

Pass 201 16:40.081 9 1:32.501

Pass 218 18:09.896 10 1:29.815

Pass 234 19:39.533 11 1:29.637

Pass 252 21:14.170 12 1:34.637

Pass 267 22:43.998 13 1:29.828

Pass 280 24:13.036 14 1:29.038 *

Pass 292 25:42.124 15 1:29.088

No 225 CAMANDONA Philippe (Rg=15)

In 21 3:02.633

Pass 100 9:00.862 1 5:58.229 *
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No 225 CAMANDONA Philippe (Rg=15)

Pass 122 10:29.362 2 1:28.500 *

Pass 142 11:57.067 3 1:27.705 *

Pass 159 13:24.623 4 1:27.556 *

Pass 178 14:53.654 5 1:29.031

In 195 16:20.919 6 1:27.265

Pass 236 19:43.046 7 3:22.127

Pass 251 21:10.969 8 1:27.923

Pass 266 22:38.363 9 1:27.394 *

Pass 278 24:05.834 10 1:27.471

Pass 290 25:33.503 11 1:27.669

No 227 FRANCESCHETTI Alberto (Rg=8)

Pass 11 2:05.447

Pass 32 3:37.567 1 1:32.120 *

Pass 53 5:09.424 2 1:31.857 *

Pass 73 6:38.225 3 1:28.801 *

Pass 93 8:06.333 4 1:28.108 *

Pass 112 9:33.820 5 1:27.487 *

Pass 133 11:00.364 6 1:26.544 *

Pass 151 12:32.351 7 1:31.987

Pass 168 14:05.550 8 1:33.199

In 188 15:47.278 9 1:41.728

No 232 SMILI Olivier (Rg=17)

Pass 9 2:02.031

Pass 30 3:31.998 1 1:29.967 *

Pass 51 5:02.696 2 1:30.698

Pass 71 6:31.296 3 1:28.600 *

In 91 8:01.258 4 1:29.962

Pass 120 10:24.661 5 2:23.403

Pass 141 11:52.846 6 1:28.185 *

Pass 158 13:21.505 7 1:28.659

Pass 176 14:50.240 8 1:28.735

Pass 193 16:19.769 9 1:29.529

Pass 212 17:51.342 10 1:31.573

Pass 229 19:21.790 11 1:30.448

Pass 246 20:51.162 12 1:29.372

Pass 261 22:20.901 13 1:29.739

Pass 275 23:49.363 14 1:28.462

Pass 286 25:17.405 15 1:28.042 *

No 235 EGLI Heinz (Rg=20)

Pass 14 2:22.816

Pass 35 3:56.257 1 1:33.441 *

Pass 55 5:28.264 2 1:32.007 *

Pass 75 6:59.109 3 1:30.845 *

Pass 97 8:32.619 4 1:33.510

Pass 116 10:03.418 5 1:30.799 *

Pass 137 11:36.055 6 1:32.637

Pass 154 13:06.360 7 1:30.305 *

Pass 171 14:36.277 8 1:29.917 *

Pass 190 16:06.686 9 1:30.409

Pass 208 17:37.204 10 1:30.518

Pass 225 19:10.442 11 1:33.238

Pass 241 20:40.922 12 1:30.480

Pass 257 22:11.507 13 1:30.585

Pass 271 23:41.291 14 1:29.784 *

In 288 25:18.804 15 1:37.513

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


